ГЛАВА  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024                                                                                                                            № 80

О внесении изменений в постановление Главы города Иванова

от 20.10.2022 № 84 «Об утверждении Порядка заключения

договоров (соглашений) между Администрацией

города Иванова и казачьими обществами»

На основании решения Ивановской городской Думы от 31.07.2024

№ 580 «Об утверждении структуры Администрации города Иванова»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города Иванова от

20.10.2022 № 84 «Об утверждении Порядка заключения договоров

(соглашений) между Администрацией города Иванова и казачьими

обществами»:

1.1. В пункте 4 слова «Корнилову С.В.» заменить словами

«Устинову Ю.Ю.».

1.2. В Порядке заключения договоров (соглашений) между

Администрацией города Иванова и казачьими обществами:

1.2.1.  В подпункте 2.3 пункта 2 слова «в главном правовом

управлении» заменить словами «в правовом управлении».

1.2.2. В приложении к Порядку заключения договоров (соглашений)

между Администрацией города Иванова и казачьими обществами слова «в

главном правовом управлении» заменить словами «в правовом управлении».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский